
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «29» июня 2009 г.                                         №  929 

 
О внесении дополнений в постановление администрации  
МО «Котлас» от 15.01.2009 года № 18 

 
 
 
Руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас» и учитывая произошедшие структурные и кадровые изменения, 

п о с т а н о в л я ю: 
 
1.Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 15.01.2009 года № 18 «Об организации 

общественных работ в 2009 году» следующие дополнения: 
1.1.Дополнить постановление администрации МО «Котлас» от 15.01.2009 года № 18 «Об организации 

общественных работ в 2009 году» Приложением № 2 «Состав комиссии по распределению средств на проведение 
общественных работ на территории МО «Котлас». 

1.2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы 
администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и городского хозяйства Романченко И.Н. 

 
  

Глава МО “Котлас”                                                                                                С.Н.Мелентьев 
 

Приложение 2 
к постановлению  
администрации МО  «Котлас»  
от «29» июня 2009 г. № 929 

                                                                                                
 

СОСТАВ 
Комиссии по распределению средств на проведение общественных работ  

на территории МО «Котлас» 
 
 

Председатель комиссии: 
Романченко И.Н. – Первый заместитель Главы администрации МО «Котлас», Начальник Управления 

экономики и городского хозяйства. 
Члены комиссии: 
Быкова Н.А. – заведующий Отделом конкурентной политики и защиты прав потребителей Управления 

экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас»                                                                                  
Кувшинова Е.Н. – начальник Отдела доходов и финансирования отраслей производственной сферы 

Финансового управления МО «Котлас»  
Прохорова Л.В. – ведущий специалист отдела конкурентной политики и защиты прав потребителей 

Управления экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас»                                                                                 
Терпилко Е.И. – начальник отдела развития и активных форм занятости ОГУ «Центр занятости населения 

г. Котласа» (по согласованию). 


